[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ПЕТЕРГОФ

_____________________________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
04 марта 2021 года

                                                 №  10
О внесении изменений в решение МС МО г.Петергоф от 10.10.2019 г. № 9 «Об утверждении графика приема населения депутатами Муниципального Совета муниципального образования город Петергоф 6-го созыва»
В соответствии с Уставом муниципального образования город Петергоф
Муниципальный Совет муниципального образования город Петергоф

РЕШИЛ:

1. Внести в решение МС МО г.Петергоф от 10.10.2019 г. № 9 «Об утверждении графика приема населения депутатами Муниципального Совета муниципального образования город Петергоф 6-го созыва» следующее изменение:

1.1. в Приложении к решению «График приема населения депутатами Муниципального Совета муниципального образования город Петергоф 6-го созыва» строку:

	Муратова

Наталья Владимировна
	ул. Володи Дубинина, д. 1
(2 этаж)

	4-я среда месяца

с 15.00 до 18.00

Изложить в следующей редакции:

	Муратова

Наталья Владимировна
	Ропшинское шоссе , д. 10, лит.А пом. 1-Н

	4-я пятница  месяца

с 17.00 до 18.00

2. Решение вступает в силу со дня принятия.

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Муниципальная перспектива» и на официальном сайте муниципального образования город Петергоф в сети ИНТЕРНЕТ: www.mo-petergof.spb.ru, а также направить для обнародования в Центральную районную библиотеку Санкт-Петербургское государственное бюджетное учреждение «Централизованная библиотечная система Петродворцового района Санкт-Петербурга».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы муниципального образования город Петергоф, исполняющего полномочия председателя Муниципального Совета, Малик С.В.

Глава муниципального образования город Петергоф,
исполняющий полномочия председателя

Муниципального Совета                                                                                  А.В. Шифман